Z
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MMO (JROSSO DO SUL
"Governo Popular e Partkipativo"

"EXONERA SER VIL'OR QUE ESPECIFICA E tM
OUTRAS PRO VIDENCIAS ".

HUMBERTO CARLOS RAI\IOS AMADUCCI, Pref'eito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, a contar de 01 dc marco de 2006,
HILARIO FRANCISCO FREIRE, ocupante do cargo de provimento cm
comissäo de Assistcnte de Gabincte, simbolo DAI-2, nomeado através do
Decreto Municipal if 2.025/200 1, de 2 dejaneiro de 2001.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data dc sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

CABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 23 DE FEVEREIRO DE 2006.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMA L' UCCI
Prefeito Municipal

%I'%IW. nzundo,zovo. HIS. Z V. hr

pnm 	NAIC1Lé4tfl 	 PUBLICADO POR
w,çAo #d2M.2 l , oQi 	 AFIXAçAO EM 2II496

Filil
Hill r

*

OU

It